
平成 30 年 6 月 13 日 

お客様各位 

ネクストエナジー・アンド・リソース株式会社 

プロダクトソリューション事業本部 

 

弊社本決算による月末出荷停止の件 

 

拝啓 

梅雨の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、表題の件につき下記の通りご連絡を申し上げます。ご不便をおかけし誠に申し訳ございませんが、

ご厚情を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

１）内容 弊社本決算棚卸業務により出荷停止 

２）日時 平成 30 年 6 月 29 日（金曜日）～30 日（土曜日） 

※当月最終出荷日は 6 月 28 日（木曜日）となります。7 月は通常ルール通り出荷対応行ってまいります。 

 

以上、上記をご勘案いただきお早目の手配を頂戴したく存じます。 

何卒、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 


